PORTARIA Nº: 1010/2021

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E

SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de

Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1º- Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Eleição Diretores, Vice-

Diretores e Coordenadores Escolares da Secretaria Municipal de Educação:

I – Secretário Municipal de Educação e Presidente da Comissão Organizadora Geral – Junior Fraga Bastos

II – 01 (um) Representante de Diretores de Departamento da SEMED

Titular: Liliam Nogueira Machado

Suplente: Priscila Miranda Silva de Souza

III – 01 (um) Representante de Especialistas em Educação

Titular: Talita Nayara Domingues Marcelino

Suplente: Olívia Francisco Gomes Faria

IV – 02 (dois) Representantes de Professores efetivos e estáveis da rede municipal de educação

Titular: Vanda Cleonice Silva Dias

Suplente: Lucilene Severino Martinelli

Titular: Luciane Francielli Ribeiro Roque

Suplente: Rosângela Isabel Pereira

Art. 2º – Esta portaria revoga a de nº066/2015 e entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, 23 de novembro de 2021, 202°ano da fundação e 173° da elevação à Município.

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA

Prefeito Municipal

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo

		2021-11-25T16:02:19-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA